
平成２６年１２月１７日 

 

都道府県小学生ソフトテニス関係者のみなさまへ 

 

石川県小学生ソフトテニス連盟 

会 長 番 井 一 夫 

 

全国ジュニアソフトテニス・トレーニングキャンプ２０１５の開催案内について 

～ むずかしいことをやさしく、やさしいことを深く、深いことを面白く ～ 

 

 霜寒の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

 また、日頃からジュニア層におけるソフトテニスの普及発展に日々ご尽力されているこ

とと存じます。石川県能登町では、平成２６年４月より能登町のスポーツ施設と宿泊施設

を合宿で利用していただいた団体に対し、１選手１泊につき千円を助成させていただく「能

登町まちづくり合宿等助成金制度」を施行しております。 

つきましては、標記大会を北陸新幹線金沢開業記念事業として、下記のとおり開催しま

すので、多数の参加をお待ち申し上げます。 

記 

・大 会 名  全国ジュニアソフトテニス・トレーニングキャンプ２０１５ 

・時   期  平成２７年３月２１日（土）～２２日（日） 

・会   場  石川県立能都健民テニスコート（屋外 砂入り人工芝１６面） 

        能登町屋内テニスコート「ＷＡＶＥのと」（屋内 ケミカルコート４面） 

〒927-0441 石川県鳳珠郡能登町字藤波 23 字 1 番地 1 

・申 込 先  石川県小学生ソフトテニス連盟事務局 笠原 淳 宛 

ＴＥＬ：０９０－１３１５－９６０６ 

メールアドレス：junk@po5.nsk.ne.jp 

・申込〆切日  平成２７年２月２０日（金）午後３時まで 

        所定の申込書に必要事項を記入し、ＦＡＸまたはメールで提出して 

ください。なお、申込後は必ず確認の電話連絡をお願いします。 

・そ の 他  下記ホームページにて、本合宿に関する情報を随時アップしています。

開催要項、参加申込書のダウンロード、会場へのアクセス等の確認に 

ご活用ください。 

石川県ソフトテニス連盟 http://www.soft-tennis.com/ 

藤波運動公園 http://fujinami.noto-tourism.com/ 

能登町役場 http://www.town.noto.lg.jp/ 

 


